
UCHWAŁA NR V.48.2015
RADY POWIATU W GIŻYCKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2015.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2015, uchwalonym Uchwałą Nr 
II.23.2014 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2015, 
poprzez:

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2015 po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem w wysokości 71.456.617 zł, w tym:

a) dochody bieżące w wysokości 64.553.244 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 6.903.373 zł;

2) plan wydatków ogółem w wysokości 72.446.065 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 65.378.565 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.067.500 zł;

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 989.448 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 989.448 zł;

4) przychody budżetu w wysokości 3.148.764 zł, w tym:

a) kredyty: 2.159.316 zł,

b) wolne środki: 989.448 zł;

5) rozchody budżetu w wysokości 2.159.316 zł z tytułu spłaty kredytów.

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2015 r. po zmianach 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki w 2015 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi po zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1210



5. Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych pomiędzy 
Powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dotacje udzielane w 2015 r. z budżetu Powiatu na zadania realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Przychody i rozchody budżetu Powiatu na rok 2015 po zmianach zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2015 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Monika Łępicka-Gij

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V.48.2015
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2015, po zmianach (w zł)

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 798 000,00 0,00 120 000,00 918 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 798 000,00 0,00 120 000,00 918 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750 700,00 0,00 120 000,00 870 700,00

758 Różne rozliczenia 34 449 475,00 0,00 118 221,00 34 567 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

28 448 499,00 0,00 116 615,00 28 565 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 448 499,00 0,00 116 615,00 28 565 114,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 000,00 0,00 1 228,00 86 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 85 000,00 0,00 1 228,00 86 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 788 749,00 0,00 378,00 2 789 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 788 749,00 0,00 378,00 2 789 127,00

801 Oświata i wychowanie 1 278 814,00 0,00 41 374,00 1 320 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900 714,00 0,00 41 374,00 942 088,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 502 890,00 0,00 41 374,00 544 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 502 890,00 0,00 41 374,00 544 264,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

426 557,00 0,00 35 169,00 461 726,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

76 333,00 0,00 6 205,00 82 538,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 788 635,00 0,00 15 595,00 804 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 635,00 0,00 15 595,00 201 230,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 185 635,00 0,00 15 595,00 201 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 635,00 0,00 15 595,00 201 230,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

157 789,00 0,00 15 595,00 173 384,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 64 228 054,00 0,00 325 190,00 64 553 244,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 177 442,00 0,00 56 969,00 1 234 411,00

majątkowe
600 Transport i łączność 2 702 000,00 0,00 30 000,00 2 732 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 702 000,00 0,00 30 000,00 2 732 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 0,00 30 000,00 32 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 640 000,00 0,00 13 373,00 653 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 640 000,00 0,00 13 373,00 653 373,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 640 000,00 0,00 13 373,00 653 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 640 000,00 0,00 13 373,00 653 373,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

640 000,00 0,00 13 373,00 653 373,00

majątkowe razem: 6 860 000,00 0,00 43 373,00 6 903 373,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 640 000,00 0,00 13 373,00 653 373,00

Ogółem: 71 088 054,00 0,00 368 563,00 71 456 617,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 817 442,00 0,00 70 342,00 1 887 784,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V.48.2015
 Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2015 po zmianach (w zł)

D
zi
ał

R
oz

dz
ia
ł

Nazwa Plan

Z tego

W
yd

at
ki
 b
ie
żą
ce

z tego:

W
yd

at
ki
 m

aj
ąt
ko

w
e

z tego:

in
w
es
ty
cj
e 
i z

ak
up

y 
in
w
es
ty
cy

jn
e

w tym:

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 a
kc

ji 
i u

dz
ia
łó
w
 o
ra
z w

ni
es
ie
ni
e

w
kł
ad

ów
 d
o 
sp

ół
ek

 p
ra
w
a 
ha

nd
lo
w
eg

o.

w
yd

at
ki
 je

dn
os

te
k 
bu

dż
et
ow

yc
h,

z tego:

do
ta
cj
e 
na

 z
ad

an
ia
 b
ie
żą
ce

św
ia
dc

ze
ni
a 
na

 rz
ec
z o

só
b 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki
 n
a 
pr
og

ra
m
y 
fin

an
so

w
an

e 
z u

dz
ia
łe
m

śr
od

kó
w
, o

 k
tó
ry
ch

 m
ow

a w
 ar

t. 
5 
us

t. 
1 
pk

t 2
 i 
3

w
yp

ła
ty
 z 
ty
tu
łu
 p
or
ęc

ze
ń 
i g

w
ar
an

cj
i 

ob
sł
ug

a 
dł
ug

u 

na
 p
ro
gr
am

y 
fin

an
so

w
an

e 
z u

dz
ia
łe
m
 śr

od
kó

w
, o

kt
ór
yc

h 
m
ow

a w
 ar

t. 
5 
us

t. 
1 
pk

t 2
 i 
3,

w
yn

ag
ro
dz

en
ia
 i 
sk

ła
dk

i o
d 
ni
ch

 n
al
ic
za

ne

w
yd

at
ki
 z
w
ią
za

ne
 z 
re
al
iz
ac

ją
 ic

h 
st
at
ut
ow

yc
h

za
da

ń;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 463 299 4 577 299 4 561 089 1 872 189 2 688 900 0 16 210 0 0 0 3 886 000 3 886 000 0 0
zmniejszenie -185 000 -185 000 -185 000 0 -185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 335 000 135 000 135 000 1 000 134 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0
po zmianach 8 613 299 4 527 299 4 511 089 1 873 189 2 637 900 0 16 210 0 0 0 4 086 000 4 086 000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 8 393 299 4 577 299 4 561 089 1 872 189 2 688 900 0 16 210 0 0 0 3 816 000 3 816 000 0 0
zmniejszenie -185 000 -185 000 -185 000 0 -185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 335 000 135 000 135 000 1 000 134 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0
po zmianach 8 543 299 4 527 299 4 511 089 1 873 189 2 637 900 0 16 210 0 0 0 4 016 000 4 016 000 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 5 400 5 400 5 400 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 400 6 400 6 400 6 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 630 910 630 910 630 910 0 630 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 000 42 000 42 000 0 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 672 910 672 910 672 910 0 672 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 33 590 33 590 33 590 0 33 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35 590 35 590 35 590 0 35 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 105 110 1 105 110 1 105 110 0 1 105 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -185 000 -185 000 -185 000 0 -185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 920 110 920 110 920 110 0 920 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 800 050 800 050 800 050 0 800 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890 050 890 050 890 050 0 890 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 750 000 3 750 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0
po zmianach 3 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 950 000 3 950 000 0 0

630 Turystyka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 005 866 5 990 866 5 858 716 3 765 307 2 093 409 5 000 127 150 0 0 0 15 000 15 000 0 0
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 005 866 5 990 866 5 858 716 3 765 307 2 093 409 5 000 127 150 0 0 0 15 000 15 000 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 5 149 304 5 134 304 5 127 204 3 319 345 1 807 859 0 7 100 0 0 0 15 000 15 000 0 0
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 149 304 5 134 304 5 127 204 3 319 345 1 807 859 0 7 100 0 0 0 15 000 15 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 583 000 583 000 583 000 0 583 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 573 000 573 000 573 000 0 573 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 817 018 655 509 651 309 0 651 309 4 200 0 0 0 0 161 509 161 509 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 116 615 116 615 116 615 0 116 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 933 633 772 124 767 924 0 767 924 4 200 0 0 0 0 161 509 161 509 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 630 000 630 000 630 000 0 630 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 116 615 116 615 116 615 0 116 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 746 615 746 615 746 615 0 746 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 630 000 630 000 630 000 0 630 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 116 615 116 615 116 615 0 116 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 746 615 746 615 746 615 0 746 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 616 659 26 258 659 21 262 858 18 279 068 2 983 790 3 892 560 57 823 1 045 418 0 0 358 000 358 000 0 0
zmniejszenie -7 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 754 -7 754 0 0
zwiększenie 339 256 336 366 0 0 0 0 0 336 366 0 0 2 890 2 890 0 0
po zmianach 26 948 161 26 595 025 21 262 858 18 279 068 2 983 790 3 892 560 57 823 1 381 784 0 0 353 136 353 136 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

przed zmianą 920 186 862 186 860 186 738 019 122 167 0 2 000 0 0 0 58 000 58 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 890 2 890 0 0
po zmianach 923 076 862 186 860 186 738 019 122 167 0 2 000 0 0 0 60 890 60 890 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 890 2 890 0 0
po zmianach 52 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 890 52 890 0 0

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 11 065 950 11 065 950 10 025 055 8 473 797 1 551 258 464 520 33 847 542 528 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 134 807 134 807 0 0 0 0 0 134 807 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11 200 757 11 200 757 10 025 055 8 473 797 1 551 258 464 520 33 847 677 335 0 0 0 0 0 0

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 387 14 387 0 0 0 0 0 14 387 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 823 10 823 0 0 0 0 0 10 823 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25 210 25 210 0 0 0 0 0 25 210 0 0 0 0 0 0

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 253 253 0 0 0 0 0 253 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 278 1 278 0 0 0 0 0 1 278 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 531 1 531 0 0 0 0 0 1 531 0 0 0 0 0 0

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 272 9 272 0 0 0 0 0 9 272 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 496 4 496 0 0 0 0 0 4 496 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13 768 13 768 0 0 0 0 0 13 768 0 0 0 0 0 0

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 433 433 0 0 0 0 0 433 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 531 531 0 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0
po zmianach 964 964 0 0 0 0 0 964 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1 333 1 333 0 0 0 0 0 1 333 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 781 781 0 0 0 0 0 781 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 114 2 114 0 0 0 0 0 2 114 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 63 63 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 92 92 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0
po zmianach 155 155 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 141 807 141 807 0 0 0 0 0 141 807 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 278 36 278 0 0 0 0 0 36 278 0 0 0 0 0 0
po zmianach 178 085 178 085 0 0 0 0 0 178 085 0 0 0 0 0 0

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 8 598 8 598 0 0 0 0 0 8 598 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 283 4 283 0 0 0 0 0 4 283 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12 881 12 881 0 0 0 0 0 12 881 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 521 25 521 0 0 0 0 0 25 521 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21 865 21 865 0 0 0 0 0 21 865 0 0 0 0 0 0
po zmianach 47 386 47 386 0 0 0 0 0 47 386 0 0 0 0 0 0

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 048 2 048 0 0 0 0 0 2 048 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 581 2 581 0 0 0 0 0 2 581 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 629 4 629 0 0 0 0 0 4 629 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 287 683 287 683 0 0 0 0 0 287 683 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45 926 45 926 0 0 0 0 0 45 926 0 0 0 0 0 0
po zmianach 333 609 333 609 0 0 0 0 0 333 609 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 468 10 468 0 0 0 0 0 10 468 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 422 5 422 0 0 0 0 0 5 422 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15 890 15 890 0 0 0 0 0 15 890 0 0 0 0 0 0

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 165 3 165 0 0 0 0 0 3 165 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 403 403 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 568 3 568 0 0 0 0 0 3 568 0 0 0 0 0 0

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 42 42 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 48 48 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0
po zmianach 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 645 003 645 003 142 113 300 141 813 0 0 502 890 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 201 559 201 559 0 0 0 0 0 201 559 0 0 0 0 0 0
po zmianach 846 562 846 562 142 113 300 141 813 0 0 704 449 0 0 0 0 0 0

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 93 204 93 204 0 0 0 0 0 93 204 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 423 1 423 0 0 0 0 0 1 423 0 0 0 0 0 0
po zmianach 94 627 94 627 0 0 0 0 0 94 627 0 0 0 0 0 0

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 17 506 17 506 0 0 0 0 0 17 506 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 134 134 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0 0 0
po zmianach 17 640 17 640 0 0 0 0 0 17 640 0 0 0 0 0 0

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 341 19 341 0 0 0 0 0 19 341 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 198 198 0 0 0 0 0 198 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19 539 19 539 0 0 0 0 0 19 539 0 0 0 0 0 0

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 413 3 413 0 0 0 0 0 3 413 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 64 64 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 477 3 477 0 0 0 0 0 3 477 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2 645 2 645 0 0 0 0 0 2 645 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 404 404 0 0 0 0 0 404 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 049 3 049 0 0 0 0 0 3 049 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 467 467 0 0 0 0 0 467 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 71 71 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0
po zmianach 538 538 0 0 0 0 0 538 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 151 422 151 422 0 0 0 0 0 151 422 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 86 537 86 537 0 0 0 0 0 86 537 0 0 0 0 0 0
po zmianach 237 959 237 959 0 0 0 0 0 237 959 0 0 0 0 0 0

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 26 722 26 722 0 0 0 0 0 26 722 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15 358 15 358 0 0 0 0 0 15 358 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42 080 42 080 0 0 0 0 0 42 080 0 0 0 0 0 0

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 520 9 520 0 0 0 0 0 9 520 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27 521 27 521 0 0 0 0 0 27 521 0 0 0 0 0 0
po zmianach 37 041 37 041 0 0 0 0 0 37 041 0 0 0 0 0 0

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 680 1 680 0 0 0 0 0 1 680 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 780 4 780 0 0 0 0 0 4 780 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 460 6 460 0 0 0 0 0 6 460 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 645 130 645 0 0 0 0 0 130 645 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52 942 52 942 0 0 0 0 0 52 942 0 0 0 0 0 0
po zmianach 183 587 183 587 0 0 0 0 0 183 587 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 055 23 055 0 0 0 0 0 23 055 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 340 9 340 0 0 0 0 0 9 340 0 0 0 0 0 0
po zmianach 32 395 32 395 0 0 0 0 0 32 395 0 0 0 0 0 0

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 170 3 170 0 0 0 0 0 3 170 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 370 2 370 0 0 0 0 0 2 370 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 540 5 540 0 0 0 0 0 5 540 0 0 0 0 0 0

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 559 559 0 0 0 0 0 559 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 417 417 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0
po zmianach 976 976 0 0 0 0 0 976 0 0 0 0 0 0

80147 Biblioteki pedagogiczne

przed zmianą 463 407 163 407 163 233 105 826 57 407 0 174 0 0 0 300 000 300 000 0 0
zmniejszenie -7 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 754 -7 754 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 455 653 163 407 163 233 105 826 57 407 0 174 0 0 0 292 246 292 246 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0
zmniejszenie -7 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 754 -7 754 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 292 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292 246 292 246 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 4 500 114 3 464 114 3 287 773 1 926 480 1 361 293 82 200 3 048 91 093 0 0 1 036 000 1 036 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 133 489 133 489 0 0 0 0 0 133 489 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 633 603 3 597 603 3 287 773 1 926 480 1 361 293 82 200 3 048 224 582 0 0 1 036 000 1 036 000 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 1 976 219 1 976 219 1 882 626 1 719 672 162 954 0 2 500 91 093 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 133 489 133 489 0 0 0 0 0 133 489 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 109 708 2 109 708 1 882 626 1 719 672 162 954 0 2 500 224 582 0 0 0 0 0 0

3117 Świadczenia społeczne

przed zmianą 36 140 36 140 0 0 0 0 0 36 140 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 060 8 060 0 0 0 0 0 8 060 0 0 0 0 0 0
po zmianach 44 200 44 200 0 0 0 0 0 44 200 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 378 6 378 0 0 0 0 0 6 378 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 422 1 422 0 0 0 0 0 1 422 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7 800 7 800 0 0 0 0 0 7 800 0 0 0 0 0 0

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 16 233 16 233 0 0 0 0 0 16 233 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 767 767 0 0 0 0 0 767 0 0 0 0 0 0
po zmianach 17 000 17 000 0 0 0 0 0 17 000 0 0 0 0 0 0

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 865 2 865 0 0 0 0 0 2 865 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 000 3 000 0 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 814 12 814 0 0 0 0 0 12 814 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 486 2 486 0 0 0 0 0 2 486 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15 300 15 300 0 0 0 0 0 15 300 0 0 0 0 0 0

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 261 2 261 0 0 0 0 0 2 261 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 439 439 0 0 0 0 0 439 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 700 2 700 0 0 0 0 0 2 700 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 792 9 792 0 0 0 0 0 9 792 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 102 153 102 153 0 0 0 0 0 102 153 0 0 0 0 0 0
po zmianach 111 945 111 945 0 0 0 0 0 111 945 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 728 1 728 0 0 0 0 0 1 728 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18 027 18 027 0 0 0 0 0 18 027 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19 755 19 755 0 0 0 0 0 19 755 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 5 386 730 5 379 230 4 927 109 3 790 509 1 136 600 197 217 69 269 185 635 0 0 7 500 7 500 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42 962 38 098 0 0 0 0 0 38 098 0 0 4 864 4 864 0 0
po zmianach 5 429 692 5 417 328 4 927 109 3 790 509 1 136 600 197 217 69 269 223 733 0 0 12 364 12 364 0 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 819 879 819 879 439 876 366 468 73 408 193 248 1 120 185 635 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38 098 38 098 0 0 0 0 0 38 098 0 0 0 0 0 0
po zmianach 857 977 857 977 439 876 366 468 73 408 193 248 1 120 223 733 0 0 0 0 0 0

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 100 574 100 574 0 0 0 0 0 100 574 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27 630 27 630 0 0 0 0 0 27 630 0 0 0 0 0 0
po zmianach 128 204 128 204 0 0 0 0 0 128 204 0 0 0 0 0 0

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 17 748 17 748 0 0 0 0 0 17 748 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 877 4 877 0 0 0 0 0 4 877 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22 625 22 625 0 0 0 0 0 22 625 0 0 0 0 0 0

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 403 5 403 0 0 0 0 0 5 403 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 236 2 236 0 0 0 0 0 2 236 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7 639 7 639 0 0 0 0 0 7 639 0 0 0 0 0 0

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 954 954 0 0 0 0 0 954 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 395 395 0 0 0 0 0 395 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 349 1 349 0 0 0 0 0 1 349 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 904 11 904 0 0 0 0 0 11 904 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 516 2 516 0 0 0 0 0 2 516 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14 420 14 420 0 0 0 0 0 14 420 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 101 2 101 0 0 0 0 0 2 101 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 444 444 0 0 0 0 0 444 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 545 2 545 0 0 0 0 0 2 545 0 0 0 0 0 0

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 393 890 1 386 390 1 380 578 918 114 462 464 0 5 812 0 0 0 7 500 7 500 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 864 4 864 0 0
po zmianach 1 398 754 1 386 390 1 380 578 918 114 462 464 0 5 812 0 0 0 12 364 12 364 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 864 4 864 0 0
po zmianach 4 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 864 4 864 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71 638 997 64 771 497 53 630 870 37 145 385 16 485 485 6 793 974 2 484 238 1 322 146 0 540 269 6 867 500 6 867 500 0 0
zmniejszenie -202 754 -195 000 -195 000 0 -195 000 0 0 0 0 0 -7 754 -7 754 0 0
zwiększenie 1 009 822 802 068 291 615 1 000 290 615 2 500 0 507 953 0 0 207 754 207 754 0 0
po zmianach 72 446 065 65 378 565 53 727 485 37 146 385 16 581 100 6 796 474 2 484 238 1 830 099 0 540 269 7 067 500 7 067 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały V.48.2015
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r. po zmianach (w zł)

L
P dz.

ro
zd

zi
ał

/p
ar

ag
ra

f

nazwa  zadania  inwestycyjnego
realizowanego  w 2015 r.

planowane  wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane  do

realizacji  w 2015 r.

planowane  wydatki

jednostka
organizac.
realizująca
zadanie  lub

koordynująca
program

rok budżet.
2015

(7+8+9+10)

w tym źródła  finansowania

2016 2017

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

JS
T

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i

śr
od

ki
 p

oc
ho

dz
ąc

e 
z 

in
ny

ch
źr

ód
eł

śr
od

ki
 w

ym
ie

ni
o-

ne
 w

 a
rt

.5
us

t.
1 

pk
t.2

 i 
3 

u.
f.p

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. 600 60014/6

050
przebudowa dr.pow.1712N
ul.Składowa w m.Wydminy

800 000 800 000 A. 400 000

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

200 000 B. 200 000
C.

2. 600 60014/6
050

przebudowa dr.pow. nr 1718N w
Ruda-Rydzewo w m.Rydzewo

2 800  000 2 800  000 A. 1  400  000

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

700 000 B. 700 000
C.

3. 600 60014/6
050

przebudowa chodnika na ciąg
pieszo-jezdny przy dr.pow. 1723N
Giżycko-Kruklin w m.Sulimy

X 150 000 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

150 000 B. 0
C.

4. 600 60014/6
050

przebudowa dr.pow.1734N na
odcinku :gr.pow.-Jeziorowskie-
Kruklanki (Sołdany)-dr.kraj.nr 63

X 200 000 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

200 000 B. 0
C.

5. 600 60014/6
060

zakup pieca gazowego c.o. X 10 000 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

10 000 B. 0
C.

6. 600 60014/6
060

zakup przyczepy ciągnikowej X 56 000 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

56 000 B. 0
C.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



L
P dz.

ro
zd

zi
ał

/p
ar

ag
ra

f

nazwa  zadania  inwestycyjnego
realizowanego  w 2015 r.

planowane  wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane  do

realizacji  w 2015 r.

planowane  wydatki

jednostka
organizac.
realizująca
zadanie  lub

koordynująca
program

rok budżet.
2015

(7+8+9+10)

w tym źródła  finansowania

2016 2017

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

JS
T

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i

śr
od

ki
 p

oc
ho

dz
ąc

e 
z 

in
ny

ch
źr

ód
eł

śr
od

ki
 w

ym
ie

ni
o-

ne
 w

 a
rt

.5
us

t.
1 

pk
t.2

 i 
3 

u.
f.p

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
7. 700 70005/6

060
zakup gruntów  X 1 333  491 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

1 333  491 B.
C.

8. 710 71095/6
060

zakup środków trwałych (sprzętu
komputerowego i poligraficznego)
z przeznaczeniem na
wykonywanie zadań geodezyjnych 

X 30 000 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

6060 30 000 B.
C.

9. 750 75020/6
060

informatyzacja urzędu (zakup
komputerów i oprogramowania
oraz modernizacja sieci, zakup
sprzętu poligraficznego, audio i
video)

X 15 000 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

6060 15 000 B.

C.

10. 801 80114/ wykonanie dokumentacji
projektowej do wniosków
aplikacyjnych (nowe rozdanie)

X 52 890 A.

X X PZOSiPO
6050 52 890 B.

C.

11. 801 80114/ zakup zbiorczego arkusza
organizacyjnego dla jednostek
oświatowych

X 8 000 A.

X X PZOSiPO
6060 8 000 B.

C.

12. 801 80147/ przebudowa stołówki CKUPiDN na
bibliotekę pedagogiczną

292 246 292 246 A.

X X PZOSiPO
6050 292 246 B.

C.

13. 854 85407/ rozszerzenie zakresu usług
Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego w Rynie

4 864 4 864 A.

X X PZOSiPO

6050 4 864 B.

C.

14. 854 85407/ zakup silnika do łodzi X 7 500 A.

X X MBSW
6060 7 500 B.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



L
P dz.

ro
zd

zi
ał

/p
ar

ag
ra

f

nazwa  zadania  inwestycyjnego
realizowanego  w 2015 r.

planowane  wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane  do

realizacji  w 2015 r.

planowane  wydatki

jednostka
organizac.
realizująca
zadanie  lub

koordynująca
program

rok budżet.
2015

(7+8+9+10)

w tym źródła  finansowania

2016 2017

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

JS
T

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i

śr
od

ki
 p

oc
ho

dz
ąc

e 
z 

in
ny

ch
źr

ód
eł

śr
od

ki
 w

ym
ie

ni
o-

ne
 w

 a
rt

.5
us

t.
1 

pk
t.2

 i 
3 

u.
f.p

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
C.

razem: 3 897  110 5 759  991 3 059  991 0

A. 1  800  000

0 X X
B. 900 000
C. 0

objaśnienia dla źródeł finansowania (kol.10): 5 759  991
A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) dotacje majątkowe: 1 307  509
B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych pozostałe wydatki majątkowe 0
C. - inne źródła razem wydatki majątkowe 7 067  500

zakup silnika do łodzi X

X X MBSW

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4
do Uchwały V.48.2015

    Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Wydatki* Powiatu Giżyckiego w 2015 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
oraz pozostałych środków pochodzących  ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi po zmianach (w zł)

L.p. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

K
la
sy
fik

ac
ja
 (d

zi
ał
, r
oz
dz
.)

W
yd

at
ki
 w
 o
kr
es
ie
 re

al
iz
ac
ji 
Pr
oj
ek

tu
(c
ał
ko

w
ita

 w
ar
to
ść
 P
ro
je
kt
u)
 (6

+7
) w tym: Planowane wydatki

Śr
od

ki
 z
 b
ud

że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o

Śr
od

ki
 z
 b
ud

że
tu
 U

E

2015 r.

W
yd

at
ki
 ra

ze
m
 (9

+1
3)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

W
yd

at
ki
 ra

ze
m

(1
0+

11
+1

2)

z tego, źródła finansowania:

W
yd

at
ki
 ra

ze
m

(1
4+

15
+1

6+
17

)

z tego, źródła finansowania:

po
ży

cz
ki
 i 
kr
ed

yt
y

ob
lig

ac
je

po
zo

st
ał
e*

*

po
ży

cz
ki
 n
a 
pr
ef
in
.z
 B
P

po
ży

cz
ki
 i 
kr
ed

yt
y

ob
lig

ac
je

po
zo

st
ał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki  majątkowe x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Wydatki  bieżące x 5 064  869 637 066 4  427  803 1  830  099 210 598 0 0 210 598 1  619  501 0 0 0 1 619  501

2.1

Program: Erasmus+ (Fundacja Rozwoju Edukacji)
Priorytet: Erasmus+ Młodzież
Działanie: Mobilność edukacyjna
Nazwa projektu: Zagraniczne praktyki  szansą na rozwój kompetencji  przyszłych pracowników  branży gastronomiczno-hotelarskiej
Razem wydatki,z tego: 801,

80130
130 348 0 130 348 129 507 0 0 0 0 129 507 0 0 129 507

2013 r. 0 0 0
2014 r. 630 0 630
2015 r. 129 507 0 129 507
2016 r. 211 0 211

2.2

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu: Nauka z pasją drogą do sukcesu
Razem wydatki,z tego: 487 028 15 033 471 995 192 480 8  669 0 0 8 669 183 811 0 0 0 183 811
2012 r. 801,

80130

0 0 0
2013 r. 82 054 2  121 79 933

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2014 r. 212 494 4  243 208 251
2015 r. 192 480 8  669 183 811

2.3

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu: Podniesienie kompetencji  uczniów Technikum nr 3 drogą do ich sukcesu zawodowego
Razem wydatki, z tego: 801,

80130
978 825 124 939 853 886 266 880 28 182 0 0 28 182 238 698 0 0 238 698

2012 r. 0 0 0
2013 r. 388 570 54 239 334 331
2014 r. 323 375 42 518 280 857
2015 r. 266 880 28 182 238 698

2.4

Program: ERASMUS +
Priorytet: Akcja 2: Partnerstwa strategiczne
Działanie: Współpraca dla innowacji i wymiany dobrych praktyk
Nazwa projektu: Synergia na rzecz NEET-sów i kształcenie dualne
Razem wydatki, z tego: 801,

80130
160 282 0 160 282 88 468 0 0 0 0 88 468 0 0 88 468

2014 r. 0 0 0
2015 r. 88 468 0 88 468
2016 r. 71 814 0 71 814
2017 r. 0 0 0

2.5

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 3. Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie: 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół
Nazwa projektu: SORE - działają w szkole - nowy model doskonalenia nauczycieli w Powiecie Giżyckim
Razem wydatki, z tego: 801,

80146
1 421  688 214 084 1  207  604 663 075 100 292 0 0 100 292 562 783 0 0 562 783

2012 r. 0 0 0
2013 r. 116 301 17 445 98 856
2014 r. 642 312 96 347 545 965
2015 r. 663 075 100 292 562 783

2.6

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 6.Rynek Pracy otwarty dla wszystkich
Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Nazwa projektu: My młodzi - nam praca nie zaszkodzi
Razem wydatki tym 853,

85333
1 019  627 152 948 866 679 224 582 33 688 0 0 33 688 190 894 0 0 0 190 894

2012 r. 0 0 0
2013 r. 31 123 4  669 26 454
2014 r. 763 922 114 591 649 331
2015 r. 224 582 33 688 190 894

2.7

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewninienie wysokiej jakość usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Rozwój moją szansą-wieloprofilowe wspomaganie rozwoju osób z niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem

2.2
801,
80130

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Razem wydatki tym 854,
85403

773 796 116 072 657 724 223 733 33 562 0 0 33 562 190 171 0 0 0 190 171
2012 r. 0 0 0
2013 r. 179 152 26 873 152 279
2014 r. 370 911 55 637 315 274
2015 r. 223 733 33 562 190 171

2.8

Program: Wiedza Edukacja Rozwój
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Wielojęzyczność w II LO kluczem do Europy
Razem wydatki tym 801,

80146
93 275 13 990 79 285 41 374 6  205 0 0 6 205 35 169 0 0 0 35 169

2014 r. 0 0 0
2015 r. 41 374 6  205 35 169
2016 r. 51 901 7  785 44 116
2017 r. 0 0 0
Ogółem  (1+2) x 5 064  869 637 066 4  427  803 1  830  099 210 598 0 0 210 598 1  619  501 0 0 0 1 619  501
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.7

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do Uchwały V.48.2015
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Plan dochodów i wydatków na rok 2015 związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
zawartych pomiędzy Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach (w zł)

D
zi
ał

/R
oz

dz
ia

ł

paragraf Nazwa
Dotacje

otrzymane
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z  tego  :

Wydatki
bieżące
(7+8+9)

w tym :

wydatki
majątkowe

w tym:

wynagro-
dzenia  i

składki  od
nich

naliczane dotacje

pozostałe
wydatki
bieżące

dotacje
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900 000 970 000 0 0 0 0 970 000 70 000

60014 6300 drogi publiczne  powiatowe 900 000 x x x x x x x
60014 6050 drogi publiczne  powiatowe x 900 000 0 0 0 0 900 000 0
60016 6300 drogi publiczne  gminne x 70 000 0 0 0 0 70 000 70 000

630 TURYSTYKA 0 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0

63003 2710
Zadania w zakresie  upowszechniania
turystyki X 2 500 2 500

x 2 500 x
0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 158 400 158 400 158 400 158 400 0 0 0 0
75075 2310 promocja jednostek  samorządu  terytorial. 158 400 x x x x x x x
75075 4010 promocja jednostek  samorządu  terytorial. x 158 400 158 400 158 400 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA x 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0
75809 2330 rozliczenia  między  jedn.samorz.terytorial. x 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 165 100 180 100 180 100 0 15 000 0 0 0
80147 2330 biblioteki  pedagogiczne 165 100 x x x x x x x
80147 biblioteki  pedagogiczne x 165 100 165 100 0 0
80195 2310 pozostała  działalność x 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



852 POMOC  SPOŁECZNA 602 279 1 324  676 1 324  676 0 1 157  279 167 397 0 0
85201 2320 placówki  opiekuńczo-wychowawcze 434 882 x x x x x x x
85201 2830 placówki  opiekuńczo-wychowawcze x 434 882 434 882 0 434 882 0 0 0
85201 2320 placówki  opiekuńczo-wychowawcze x 434 833 434 833 0 434 833 0 0 0
85204 2320 rodziny  zastępcze 167 397 x x x x x x x
85204 3110 rodziny  zastępcze x 167 397 167 397 0 0 167 397 0 0
85204 2320 rodziny  zastępcze x 287 564 287 564 0 287 564 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POMOCY
SPOŁ. 1 301  396 1 301  396 783 396 0 783 396 0 518 000 518 000

85311 2320
rehabilitacja  zawod. i  społeczna  osób
niepełnosprawnych 3 288 x x

x x x
x x

85311 2580
rehabilitacja  zawod. i  społeczna  osób
niepełnosprawnych x 3 288 3 288

0 3 288 0
0 0

85395 2330 pozostała  działalność 780 108 x x x x x x x
85395 2640 pozostała  działalność x 780 108 780 108 0 780 108 0 0 0
85395 6630 pozostała  działalność 518 000 x x x x x x x
85395 6210 pozostała  działalność x 518 000 0 0 0 0 518 000 518 000

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA
KULTUR. x 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0

92116 2310 biblioteki x 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0
OGÓŁEM : 3 127  175 3 937  072 2 449  072 158 400 1 958  175 167 397 1 488  000 588 000

3 937  072 854 097 (wyd.-dot.dla JST)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1210_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr V.48.2015
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2015 r., realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych po zmianach ( w zł )

Lp.Dział

R
oz

dz
ia
ł

pa
ra

gr
af

Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmi
otowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 5 7 8
Dotacje dla podmiotów należących  do sektora  finansów  publicznych:
A. X X X X

Dotacje dla podmiotów nienależących  do sektora  finansów  publicznych:

B.
dla szkół  niepublicznych  (art.90 Ustawy z  dnia  7 września  1991 r. o

systemie  oświaty  ), w tym: X 4 070  808 X

1. 801 80102 2540
PSOzUU - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek
Oświatowych X 1 575  060 X

2. 801 80111 2540
PSOzUU - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek
Oświatowych X 739 164 X

3. 801 80120 2540 Centrum Edukacji X 262 332 X
4. 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego X 811 284 X
5. 801 80130 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego X 464 520 X

6. 801 80134 2540
PSOzUU - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek
Oświatowych X 25 200 X

7. 854 85403 2540
PSOzUU - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy X 193 248 X

C.

dla warsztatów terapii  zajęciowej  (art.10b Ustawy z  dnia  27 sierpnia  1997 r.
o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnienie  osób
niepełnosprawnych,  w tym: X 82 200 X

1. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Giżycku X 49 320 X
2. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rynie X 32 880 X

D. pozostałe  dotacje,  w tym: X X 1 859  369
1. 750 75095 2360 prowadzenie doradztwa organizacji pozarządowych X X 5 000
2. 754 75415 2360 realizacja zadań z zakresu ratownictwa wodnego X X 5 000

3. 851 85195 2360
realizacja programów z zakresu profilaktyki i promocji
zdrowia X X 16 000

4. 852 85201 2360
organizowanie i prowadzenie terapii rodzinnej dla rodzin dzieci
niepełnosprawnych X X 40 800

5. 852 85201 2360
prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej
typu socjalno-interwencyjnego X X 1 227  600

6. 852 85203 2360
prowadzenie ponadlokalnego środowiskowego domu
samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi X X 480 000

7. 854 85417 2830 prowadzenie schronisk szkolnych X X 3 969

8. 921 92195 2360
realizacja zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego X X 47 000

9. 926 92695 2360
realizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i
sportu X X 34 000

razem  (A+B+C+D): X 4 153  008 1 859  369

ogółem  dotacje: 6 012 377

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V.48.2015
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 26 marca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. po zmianach (w zł)

LP Treść klasyfikacja
(paragraf) plan 2015

1 2 3 4

I. Planowane dochody ogółem: x 71 456 617

1. dochody bieżące x 64 553 244
2. dochody majątkowe x 6 903 373

II. Planowane wydatki ogółem: x 72 446 065

1. wydatki bieżące x 65 378 565
2. wydatki majątkowe x 7 067 500

III. Nadwyżka/deficyt ( I - II ) x -989 448

IV. Finansowanie ( V - VI )  x 989 448

V. Przychody ogółem: x 3 148 764

1. Zaciągnięte kredyty na rynku krajowym 952 2 159 316
2. Zaciągnięte pożyczki na rynku krajowym 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 903 0z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0
5. Prywatyzacja majątku JST 941-944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0
7. Obligacje skarbowe 911 0
8. Inne papiery wartościowe (obligacje JST) 931 0
9. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) 950 989 448

VI. Rozchody ogółem : x 2 159 316

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 2 159 316
2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finans.zadań realizo- 963 0wanych z udziałem środków pochodz.z budżetu UE
4. Pożyczki udzielone 991 0
5. Przelewy na rachunki lokat  994 0
6. Wykup obligacji skarbowych 971 0
7. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji JST) 982 0
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-01T10:27:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




